
CompanioNábytek Vespera

tel.: 605 860 317
fax: 517 371 242
e-mail: info@vespera.cz

Dýhy Večeřa a spol., s.r.o.
Tománkova 34
683 01 Rousínov www.vespera.cz

550

800

70
0

43
0

80
0

80
0

43
0

57
0



0201

klubová křesílka Companio

Klubové křesílko, v němž se snoubí klasické řešení 
celku se zajímavě zkosenou linií spodní části... 
Tak je navrženo Companio. Stává se elegantním 
individuálním sezením pro rozmanité typy interiérů. 

Companio je vyrobeno za použití vhodných materiálů 
jako klasická klubovka – při pohledu na něj tedy 
předpokládáte tvrdší sezení. Po usazení vás však 
překvapí svou měkkostí a poddajností. 

Klasický design je oživen neotřelým řešením spodní 
části, která je vedena linií rozvíjející se směrem 
vzhůru. Vyšší sedák a výraznější dřevěné nožičky 
potvrzují dojem důstojnosti klubovky Companio. 
Svým zajímavým designem se tak bude skvěle 
hodit do bytu, ale příjemně esteticky zvýrazní 
i prostor kanceláře. Vhodný výběr potahu pak 
pomůže přizpůsobit Companio stylu interiéru. 

Příjemné sezení znamená pohodlí pro všechny 
části těla. Křesílka Comodo a Companio jsou 
dováděny k dokonalosti spojením s taburety 
navrženými ve stejném duchu. Křesílko i taburet 
pro vás potáhneme kůží či látkou dle vašeho výběru.

Stylový společník

tvary Compania evokující měkkost a pohodlí

Stylový Stylový společníkspolečník


